

# Vårens Rende IV ApS


Ledøje Bygade 32 A, 2765 Smørum

CVR-nr. 36 96 91 72

## Årsrapport

**1. april 2019 - 31. marts 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.



Ida Sass  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Vårens Rende IV ApS  
Ledøje Bygade 32 A  
2765 Smørum

CVR-nr.: 36 96 91 72  
Stiftet: 12. marts 2015  
Hjemsted: Smørum  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Ida Sass

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed, herunder i Risbjerg Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -10.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -261.532 kr. mod 135.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-10.969</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.125</b>	<b>-10.969</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	115.500	133.293
Andre finansielle indtægter	14.821	14.258
Nedskrivning af finansielle aktiver	-382.164	0
Øvrige finansielle omkostninger	-112	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>-260.080</b>	<b>136.519</b>
Skat af årets resultat	-1.452	-704
<b>Årets resultat</b>	<b>-261.532</b>	<b>135.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	81.815
Disponeret fra overført resultat	-316.832	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-261.532</b>	<b>135.815</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.689.763</u>	<u>6.071.927</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.689.763</u>	<u>6.071.927</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.689.763</u></b>	<b><u>6.071.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>405.405</u>	<u>337.209</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>405.405</u>	<u>337.209</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>405.405</u></b>	<b><u>337.209</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.095.168</u></b>	<b><u>6.409.136</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	5.978.549	6.295.380
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.083.849</u></b>	<b><u>6.399.380</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	1.452	1.606
	Anden gæld	1.867	150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.319</u>	<u>9.756</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.319</u></b>	<b><u>9.756</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.095.168</u></b>	<b><u>6.409.136</u></b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. april 2019	<u>6.257.625</u>	<u>6.257.625</u>
<b>Kostpris 31. marts 2020</b>	<b><u>6.257.625</u></b>	<b><u>6.257.625</u></b>
Nedskrivninger 1. april 2019	-185.698	-203.491
Årets nedskrivninger	-382.164	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>17.793</u>
<b>Nedskrivninger 31. marts 2020</b>	<b><u>-567.862</u></b>	<b><u>-185.698</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020</b>	<b><u>5.689.763</u></b>	<b><u>6.071.927</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2019	6.295.381	6.213.565
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-316.832</u>	<u>81.815</u>
	<b><u>5.978.549</u></b>	<b><u>6.295.380</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2019	54.000	165.000
Udloddet udbytte	-54.000	-165.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
